
                                                          JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROŠENJU SREDSTAVA                                                                                                                                                    

Datum Naziv Primatelja OIB

Sjedište / 

Prebivalište 

Primatelja

Iznos KONTO Vrsta Rashoda / Izdataka

2.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 2,31 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
3.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 2,42 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
4.4.2024. Konzum plus d.o.o. 62226620908 Zagreb 12,58 3293 Reprezentacija
5.4.2024. Lola Domestic House 97528805073 Vukovar 76,28 3293 Reprezentacija
5.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 3.728,10 3162 Obveze za zdravstveno osiguranje
5.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.081,04 3151 Obveze za mirovinsko osiguranje
5.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 162,06 3151 Obveze za mirovinsko osiguranje
5.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 3.063,27 3151 Obveze za mirovinsko osiguranje
5.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 475,05 3141 Obveze za porez na dohodak
5.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 17.813,06 3111 Obveze prema zaposlenima

5.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 179,20 3212 Naknade za prijevoz
5.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 53,81 3122 Obveze za bolovanja na teret HZO
5.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 484,32 3122 Obveze za bolovanja na teret HZO
5.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 26,91 3122 Obveze za bolovanja na teret HZO
5.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 190,60 3162 Obveze za zdravstveno osiguranje

5.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 57,76 3151 Obveze za mirovinsko osiguranje

5.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 162,42 3151 Obveze za mirovinsko osiguranje

5.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 37,50 3141 Obveze za porez na dohodak

5.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 897,50 3111 Obveze prema zaposlenima

6.4.2024. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 93,26 3223 Energija
8.4.2024. Link 2 d.o.o. Samobor 77351182595 Samobor 185,81 3238 Računalne usluge
8.4.2024. Međimurje-plin d.o.o. 29035933600 Čakovec 223,83 3223 Energija
8.4.2024. Međimurje-plin d.o.o. 29035933600 Čakovec 5.867,18 3223 Energija
8.4.2024. HEP - OPSKRBA d.o.o. 63073332379 Zagreb 1.653,12 3223 Energija
8.4.2024. Financijska agencija 85821130368 Zagreb 2,66 3295 Pristojbe i naknade
8.4.2024. Komunalac d.o.o. 83101904488 Vukovar 40,94 3234 Komunalne usluge
8.4.2024. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 77,05 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
8.4.2024. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 115,00 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
8.4.2024. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 58,90 3235 Zakupnine i najamnine
8.4.2024. Zlatnik d.o.o. za trgovinu, elektroniku i usluge 80608849348 Vinkovci 99,30 3238 Računalne usluge
8.4.2024. Uslužno trgovački obrt M5 računala 18285734514 Vukovar 100,00 3238 Računalne usluge
8.4.2024. Trgovački obrt TORO 34400605279 Vukovar 306,25 3225 Sitni inventar i auto gume
8.4.2024. Trgovački obrt TORO 34400605279 Vukovar 125,69 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
8.4.2024. Vukovar security d.o.o. 34380489130 Vukovar 4.770,00 3239 Ostale usluge
8.4.2024. Uslužno trgovački obrt M5 računala 18285734514 Vukovar 150,41 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
8.4.2024. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 60,00 3293 Reprezentacija

Isplata Sredstava Za Razdoblje: 01.04.2024 Do 30.04.2024



8.4.2024. KONE D.O.O. 15526597734 Zagreb 45,46 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
8.4.2024. POLUS d.o.o. 19498671843 Vukovar 400,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
8.4.2024. Europapier Adria d.o.o. 01913481578 Zagreb 260,63 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
8.4.2024. Securitas Hrvatska d.o.o. 33679708526 Zagreb 1.000,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
8.4.2024. Davel d.o.o. za inženjering, montažu i održavanje 42356431391 Osijek 100,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
8.4.2024. Grafički obrt Borovo graf 66485761923 Vukovar 101,44 3239 Ostale usluge
8.4.2024. Matijević, obrt za čišćenje 80380580540 Vukovar 50,00 3239 Ostale usluge
8.4.2024. Blažeković medičar i voskar 86494578797 Osijek 720,00 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
8.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 4,44 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
8.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 25,00 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
9.4.2024. Prvča P.Z. 84838910109 N. Gradiška 40,44 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
9.4.2024. Miroslav Šlafhauzer 12610869778 Vukovar 261,81 3237 Intelektualne i osobne usluge
9.4.2024. Martina Filjak 47311794095 Zagreb 2.067,50 3237 Intelektualne i osobne usluge
9.4.2024. Mario Kiš 48311471101 Vukovar 65,45 3237 Intelektualne i osobne usluge
10.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,35 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
10.4.2024. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 28,82 3293 Reprezentacija
11.4.2024. Vinkoprom d.o.o. 00721719381 Vinkovci 7,92 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
11.4.2024. JYSK d.o.o. 64729046835 Vukovar 12,50 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
11.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.008,71 3171 Obveze  prema zasposlenima

11.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 23,80 3212 Naknade za prijevoz
11.4.2024. Sanela Redžić 68022870696 Omiš 526,25 3237 Intelektualne i osobne usluge
11.4.2024. Veronika Hardy Činčurak 53337406586 Osijek 315,75 3237 Intelektualne i osobne usluge
12.4.2024. Lola Domestic House 97528805073 Vukovar 128,66 3293 Reprezentacija
12.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,18 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
12.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,63 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
15.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 2,22 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
16.4.2024. Andiva j.d.o.o. 31774002546 Osijek 1.000,00 3237 Intelektualne i osobne usluge
16.4.2024. Cvjećarnica BUBI 34338246514 Vukovar 20,00 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
16.4.2024. A1 Hrvatska d.o.o. 29524210204 Zagreb 217,25 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza
16.4.2024. HP - Hrvatska pošta d.d.  87311810356 Zagreb 10,91 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza
16.4.2024. Financijska agencija 85821130368 Zagreb 2,41 3295 Pristojbe i naknade
16.4.2024. Hrvatsko društvo skladatelja 56668956985 Zagreb 32,04 3295 Pristojbe i naknade
16.4.2024. Hrvatski telekom d.d. 81793146560 Zagreb 125,21 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza
16.4.2024. HP - Hrvatska pošta d.d.  87311810356 Zagreb 0,80 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza
16.4.2024. HP - Hrvatska pošta d.d.  87311810356 Zagreb 24,86 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza
16.4.2024. Blažeković medičar i voskar 86494578797 Osijek 35,00 3293 Reprezentacija
16.4.2024. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge
16.4.2024. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge
16.4.2024. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge
16.4.2024. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 56,16 3234 Komunalne usluge
16.4.2024. HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o. 46830600751 Vinkovci 523,85 3223 Energija
16.4.2024. Lapidarium Croatian 02865672067 zagreb 150,00 3222 Materijal i sirovine
16.4.2024. Staklo i glazure Kikić j.d.o.o. 70502068308 Vinkovci 119,90 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
16.4.2024. Optimus lab d.o.o. 71981294715 Čakovec 230,63 3238 Računalne usluge



16.4.2024. VUPIK plus d.d. 81523019624 Vukovar 40,00 3235 Zakupnine i najamnine
16.4.2024. Trgovački obrt TORO 34400605279 Vukovar 33,75 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
16.4.2024. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 18,13 3293 Reprezentacija
16.4.2024. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 69,87 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
16.4.2024. TG Stil d.o.o. 84710016177 Zagreb 1.085,76 4223 Oprema za održavanje i zaštitu
16.4.2024. Narodne novine d.d. 64546066176 Zagreb 248,85 3233 Usluge promidžbe i informiranja
16.4.2024. Arheološki muzej Zagreb 79157146686 Zagreb 273,00 3222 Materijal i sirovine
16.4.2024. Trgovački obrt TORO 34400605279 Vukovar 133,50 3222 Materijal i sirovine
16.4.2024. Croatia osiguranje d.d.  26187994862 Zagreb 167,83 3292 Premije osiguranja
16.4.2024. Croatia osiguranje d.d.  26187994862 Zagreb 228,87 3292 Premije osiguranja
16.4.2024. Tiskara Soldo grafički obrt  48154360765 Vukovar 112,50 3222 Materijal i sirovine
16.4.2024. Foto art d.o.o. 40005413033 Osijek 95,63 3222 Materijal i sirovine
16.4.2024. ELKO Održavanje dizala i elektroinstalaterski obrt 13239268597 Vinkovci 62,50 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
16.4.2024. HRT - Hrvatska radiotelevizija 68419124305 Zagreb 10,62 3295 Pristojbe i naknade
16.4.2024. POLUS d.o.o. 19498671843 Vukovar 33,18 3239 Ostale usluge
16.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,62 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
17.4.2024. Briliant d.o.o. 26250338198 Vinkovci 95,42 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
17.4.2024. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 8,50 3293 Reprezentacija
17.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,88 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
22.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 4,68 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
23.4.2024. Jasna Kelić 25258412496 Vukovar 20,00 4243 Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti
23.4.2024. A1 Hrvatska d.o.o. 29524210204 Zagreb 129,26 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza
23.4.2024. Hrvatsko društvo skladatelja 56668956985 Zagreb 32,04 3295 Pristojbe i naknade
23.4.2024. 3DMK 81185802601 Vukovar 90,00 3222 Materijal i sirovine
23.4.2024. NAUM d.o.o. 45612616115 Vukovar 62,50 3222 Materijal i sirovine
23.4.2024. Srednja struk. šk. MARKO BABIĆ 93128197410 Vukovar 56,00 3293 Reprezentacija
23.4.2024. Foto art d.o.o. 40005413033 Osijek 1.070,00 4221 Uredska oprema i namještaj
23.4.2024. Grafički obrt Borovo graf 66485761923 Vukovar 101,44 3239 Ostale usluge
23.4.2024. Foto art d.o.o. 40005413033 Osijek 284,38 3222 Materijal i sirovine
24.4.2024. Metro - Osijek 38016445738 Osijek 85,00 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
24.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,02 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
24.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,87 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
25.4.2024. Visual art studio 23261414070 Vukovar 150,00 3237 Intelektualne i osobne usluge
25.4.2024. Visual art studio 23261414070 Vukovar 150,00 3237 Intelektualne i osobne usluge
25.4.2024. Visual art studio 23261414070 Vukovar 150,00 3237 Intelektualne i osobne usluge
25.4.2024. JO LOO FLOWERS cvjećarski obrt 98989674936 Vukovar 24,00 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
25.4.2024. Megaron 42016377188 Vukovar 61,59 3239 Ostale usluge
25.4.2024. Megaron 42016377188 Vukovar 61,59 3239 Ostale usluge
25.4.2024. Megaron 42016377188 Vukovar 103,17 3239 Ostale usluge
25.4.2024. Visual art studio 23261414070 Vukovar 150,00 3237 Intelektualne i osobne usluge
25.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,26 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
25.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 38,00 3211 Službena putovanja
25.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 38,00 3211 Službena putovanja
25.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 47,00 3211 Službena putovanja



25.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 9,60 3211 Službena putovanja
26.4.2024. Centar tehnike d.o.o. 95735819993 Osijek 14,98 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
26.4.2024. Metro - Osijek 38016445738 Osijek 92,50 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
26.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,06 3433 Zatezne kamate
26.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,06 3433 Zatezne kamate
26.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,03 3433 Zatezne kamate
26.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,12 3433 Zatezne kamate
27.4.2024. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 123,65 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
27.4.2024. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 62,91 3225 Sitni inventar i auto gume
27.4.2024. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 11,93 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
28.4.2024. Vodomaterijal Vukovar 60126992663 Vukovar 1,20 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
28.4.2024. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 86,55 3223 Energija
29.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 4,99 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
30.4.2024. AVC Zagreb 62707927904 Lučko 2.312,50 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
30.4.2024. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 88,52 3293 Reprezentacija
30.4.2024. Memory, obrt za prevodit. usluge 05969734933 Osijek 165,00 3237 Intelektualne i osobne usluge
30.4.2024. ELTERM servis plamenika i kotlova 14222787936 Slavonski Brod 825,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
30.4.2024. Davel d.o.o. za inženjering, montažu i održavanje 42356431391 Osijek 100,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
30.4.2024. Europapier Adria d.o.o. 01913481578 Zagreb 237,50 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
30.4.2024. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 115,56 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
30.4.2024. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 35,01 3293 Reprezentacija
30.4.2024. KONE D.O.O. 15526597734 Zagreb 45,46 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
30.4.2024. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 58,90 3235 Zakupnine i najamnine
30.4.2024. Vukovar security d.o.o. 34380489130 Vukovar 5.250,00 3239 Ostale usluge
30.4.2024. Uslužno trgovački obrt M5 računala 18285734514 Vukovar 100,00 3238 Računalne usluge
30.4.2024. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 103,08 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
30.4.2024. Komunalac d.o.o. 83101904488 Vukovar 34,34 3234 Komunalne usluge
30.4.2024. Zlatnik d.o.o. za trgovinu, elektroniku i usluge 80608849348 Vinkovci 99,30 3238 Računalne usluge
30.4.2024. HEP - OPSKRBA d.o.o. 63073332379 Zagreb 1.755,57 3223 Energija
30.4.2024. Međimurje-plin d.o.o. 29035933600 Čakovec 5.212,98 3223 Energija
30.4.2024. Međimurje-plin d.o.o. 29035933600 Čakovec 87,29 3223 Energija
30.4.2024. Link 2 d.o.o. Samobor 77351182595 Samobor 185,81 3238 Računalne usluge
30.4.2024. E-cool 79499054672 Punitovci 70,00 3241 Nema Konta Na Odabranoj Razini
30.4.2024. E-cool 79499054672 Punitovci 75,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
30.4.2024. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,26 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
30.4.2024. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 560,00 3171 Obveze prema zaposlenima
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